
 
 

NÚMERO DO CONTRATO: 006/2020  

FORNECEDOR: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA.   

DATA DA ASSINATURA: 16/06/2020 VIGÊNCIA: 16/06/2020 A 15/06/2021  

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 EDITAL: Nº 001/2020  

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE 

ASSESSORIA  NA  GESTÃO  DO  REGIME  PRÓPRIO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL-RPPS,  GERIDO  

PELA AUTARQUIA  MUNICIPAL  DENOMINADA  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  MUNICIPAL  DE 

CAXAMBU-IPMCA,  NAS  ÁREAS  PREVIDENCIÁRIA,  CONTÁBIL,  ADMINISTRATIVA  E  ATUARIAL, 

BEM  COMO  TODOS  OS  PROCEDIMENTOS  EXIGIDOS  PELO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  

ESTADO DE MINAS GERAIS E  SECRETARIA ESPECIAL DE  PREVIDÊNCIA E TRABALHO DO 

MINISTÉRIO DA ECONOMIA, CONFORME LEGISLAÇÃO PERTINENTE VIGENTE. TOTAL DO 

CONTRATO: R$ 55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)   


